Biblioteca “César Salgado” do  Ministério Público do Estado de São Paulo 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Aviso nº 023/2017 – PGJ, de 26/01/2017

 Avisa aos membros e servidores do Ministério Público e ao

público em geral o encerramento antecipado do expediente, a

partir das 16 horas, no dia 18 de janeiro e a suspensão do

expediente no dia 19 de janeiro de 2017, na Promotoria de

Justiça de Mococa, bem como a suspensão dos prazos dos

procedimentos extrajudiciais em curso naquela Promotoria de

Justiça.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e servidores do Ministério

Público e ao público em geral o encerramento antecipado do expediente, a partir das 16 horas, no dia

18 de janeiro e a suspensão do expediente no dia 19 de janeiro de 2017, na Promotoria de Justiça de

Mococa, bem como a suspensão dos prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso naquela

Promotoria de Justiça, nas referidas datas, conforme publicação no Diário da Justiça Eletrônico do

Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, do dia 24/01/2017.

(Pt. nº 10.406/2017)

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.127, n. 18, p.86, de 27 de janeiro de 2017.